[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2024 года № 3199
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Устьянского муниципального округа от 5 июня 2024 года № 1181

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области
от 9 марта 2011года № 1-п «Об утверждении порядка разработки
и утверждения органом местного самоуправления, определенным
в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях создания условий для обеспечения услугами торговли на территории Устьянского муниципального округа, руководствуясь Уставом Устьянского муниципального округа, администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области от 5 июня 2024 года № 1181 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории  Устьянского муниципального округа», изложив в приложении «Перечень нестационарных торговых объектов на территории Устьянского муниципального округа» добавить строку 62:
	№
	Наименование поселения
	Наименование улицы
	Площадь НТО, кв.м
	Вид обьекта НТО
	Примечание

	62
	Октябрьский
	ул. Советская, 32
	4
	вендинг павильон
	продовольственные товары

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.

Глава Устьянского муниципального округа                                      С.А. Котлов